



TSKRP001201W

Dílní smlouva pro provádění údržby pozemních komunikací

Technická správa komunikací

příspěvková organizace hlavního města Prahy

se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197, DIČ: CZ 63834197

Bankovní spojení: 2602015588/2700

jejímž jménem jedná Ing. Ladislav Pivec, pověřený řízením organizace

ve věcech technických Ing. Petr Kožíšek, správní náměstek

Pavel Čzech, vedoucí oblastní správy Centrum TSK

(dále jen „Objednatel“)

a

DAP. a.s.

se sídlem: Sarajevská 17, 120 00 Praha 2

IČ: 26508583, DIČ: CZ26508583

Bankovní spojení: 2602015588/2700

jejímž jménem jedná Mgr. Petr Ondrášek, technický ředitel

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto

smlouvu o dílo

č. smlouvy Objednatele: 3/15/1101/076

č. smlouvy Zhotovitele:

„Oprava parkoviště v ul. Jelení, Praha 1“

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, a to stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem plnění je oprava živičného povrchu vozovky a chodníku dle specifikace uvedené v soupisu prací s VV.

2. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu za dílo podle této smlouvy.
3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou k provádění běžné a souvislé údržby a oprav pozemních komunikací (dále jen „Rámcová smlouva“) a jejími přílohami. Práva a povinnosti výslovně neupravené v Rámcové smlouvě a práva a povinnosti, ohledně kterých Rámcová smlouva výslovně odkazuje na Obchodní zákoník (tj. zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění

pozdějších předpisů), se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, který nabyl účinnosti dne 1. ledna 2014.

Článek II. Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci díla podle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši:

bez DPH: 1 091 517,30 Kč

DPH: 229 218,60 Kč

včetně DPH: 1 320 735,90 Kč

Příjemce plnění (objednatel) prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výhradně pro veřejnoprávní činnost, tj. pro účely, které nejsou předmětem daně a příjemce k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

2. Cena za dílo je Zhotovitelem stanovena v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel uhradí cenu za dílo v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

Článek III. Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu provádění díla následujícím způsobem:

zahájení prací: po podpisu smlouvy

ukončení prací: max. 30.11.2015

2. Smluvní strany sjednávají místo provádění díla takto: Praha 1, ul. Jelení
3. Objednatel se zavazuje předat místo provádění díla Zhotoviteli min. 1 den před zahájením prací a Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezodkladně po tomto převzetí.
4. O předání a převzetí místa provádění díla před zahájením prací, jakož i o předání výsledků provedených prací bude pořízen předávací protokol, který se stane nedílnou součástí stavebního (provozního) deníku vedeného Zhotovitelem v průběhu provádění díla. V případě zjištění vad a nedodělků na provedeném díle budou tyto zaznamenány v předávacím protokolu včetně stanovení lhůt pro jejich odstranění.

Článek IV. Podmínky provádění díla

1. Smluvní strany sjednávají záruční dobu na provedené dílo v délce 36 měsíců.
2. Ostatní podmínky, za kterých bude dílo prováděno, jsou stanoveny v Rámcové smlouvě a jejích přílohách.

Článek V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.
3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel jedno.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Příloha: 2x oceněný soupis prací

V Praze dne 16 -11- 2015

Techn
pově

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY
Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1
17

V Praze dne

DAP
DLAŽ

D
Mgr. P
techn

CE
00

Celkem [Kč]					531 491,65
Číslo TJ	2. Dlaždičské práce	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
	Dílčí součet				207 716,50
206	Kostka mozaiková vápencová - řezaná (tmavá, bílá, červená) rozměr 6/6 cm	m2	890,00	141,67	126 086,30
257	Dlaždění z kostek mozaikových řezaných do vápenocementové malty	m2	360,00	160,37	57 733,20
269	Osazení obruby žulové OP 1 do lože z betonu třídy s opěrou a vlivu prostředí C 20/25 n XF3	bm	230,00	53,80	12 374,00
272	Krajník žulový silniční do lože z betonu třídy s opěrou a stupně vlivu prostředí C 20/25 n XF3	bm	230,00	50,10	11 523,00
Číslo TJ	3. Bourací a frézovací práce	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
	Dílčí součet				222 466,42
301	Odstraňování asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 4 cm včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu	m2	148,00	141,67	20 967,16
302	Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu	m2	54,00	141,67	7 650,18
302	Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu	m2	54,00	141,67	7 650,18
302	Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu	m2	54,00	141,67	7 650,18
302	Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu	m2	54,00	141,67	7 650,18
302	Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu	m2	54,00	141,67	7 650,18
302	Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu	m2	54,00	141,67	7 650,18
311	Odstranění nestmelených podkladních vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	204,00	18,70	3 814,80
313	Odstranění vrstev ze směsí stmelených cementem v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	492,00	141,67	69 701,64
314	Odstranění vrstev ze směsí stmelených cementem včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy	m2	246,00	141,67	34 850,82
314	Odstranění vrstev ze směsí stmelených cementem včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy	m2	246,00	141,67	34 850,82
374	Rozebrání dlažby včetně očištění, rozřídění - dlažba mozaiková	m2	84,00	18,70	1 570,80
377	Vytrhání obrub OP 1 včetně vybourání lože, naložení a odvozu sutě, skládkovného	bm	105,00	53,80	5 649,00
379	Vytrhání krajníků včetně vybourání lože, naložení a odvozu sutě, skládkovného	bm	103,00	50,10	5 160,30
Číslo TJ	4. Zemní práce	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
	Dílčí součet				31 348,81
402	Hloubení rýhy pro obruby včetně naložení výkopku, odvozu na skládku, skládkovného	bm	81,00	103,90	8 415,90
406	Úprava pláňe se zhutněním v hornině do třídy 4	m2	143,00	160,37	22 932,91
Číslo TJ	5. Odvozy, odkoupení materiálu	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
	Dílčí součet				336,00
501	Náklady na dopravu materiálu ze skladu resp. do skladu TSK za 1 t (Krajník KS 2 0,4t)	km	35,00	9,60	336,00
Číslo TJ	6. Podkladní vrstvy - doprava, dodávka, pokládka, hutnění	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
	Dílčí součet				63 043,15
603	Ze šterkodritu ŠDA tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním	m2	125,00	141,67	17 708,75
615	Ze směsí stmelené hydraulickým pojivem třídy pevnosti C3/4 tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním	m2	320,00	141,67	45 334,40
Číslo TJ	7. Odvodnění, armatury, krajnice, příkopy	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
	Dílčí součet				1 599,00
702	Výšková úprava armatury šoupěte nebo hydrantu s použitím nové armatury	ks	1 599,00	1,00	1 599,00
Číslo TJ	9. Přidružené práce	TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
	Dílčí součet				4 981,77
901	Dopravní značení vlastní (standardní značky) - pro m2 opravované plochy	m2	21,00	160,37	3 367,77
911	Vypracování návrhu a projednání dopravní inženýrského opatření, vyřízení souhlasného stanoviska DIR	hod.	269,00	6,00	1 614,00

**DAP a.s.**

Sarajevská 1498/17, PRAHA 2, 120 00

tel.: 222 560 202, fax: 222 560 404

DLAŽDIČSKO-ASFALTÉRSKÉ PRÁCE

Celkem [Kč]					560 025,70
	Dílčí součet				50 850,00
101	ACO 8 tloušťky vrstvy 4cm	m2	313,00	56,00	17 528,00
102	ACO 8 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy	m2	76,00	56,00	4 256,00
102	ACO 8 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy	m2	76,00	56,00	4 256,00
102	ACO 8 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy	m2	76,00	56,00	4 256,00
102	ACO 8 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy	m2	76,00	56,00	4 256,00
102	ACO 8 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy	m2	76,00	56,00	4 256,00
102	ACO 8 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy	m2	76,00	56,00	4 256,00
131	Spojovací postřik asfaltovou emulzí v množství 0,2 kg/m2 - nové vrstvy	m2	24,00	56,00	1 344,00
132	Spojovací postřik asfaltovou emulzí v množství 0,5 kg/m2 - odfrézované vrstvy	m2	27,00	56,00	1 512,00
134	Frézování trhlín, nástřiku adhezní nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spar v asfaltovém krytu 10/25 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištění rýhy.	bm	85,00	58,00	4 930,00
Číslo TJ 2. Dlážděčské práce		TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
	Dílčí součet				72 671,30
251	Dláždění z kostky velké do lože z kameniva	m2	260,00	155,85	40 521,00
262	Příplatek za dláždění kostek z velké a drobné dlažby do cementové malty	m2	101,00	155,85	15 740,85
266	Vyplnění spár dlažeb (drobné dlažby, velké dlažby, řevnické dlažby) žulovým prachem s příměsí cementu	m2	29,00	155,85	4 519,65
274	Osazení obruby z kostek velkých žulových v jedné řadě do lože z betonu třídy a stupně vlivu prostředí C 20/25 n XF3 s opěrou	bm	221,00	53,80	11 889,80
Číslo TJ 3. Bourací a frézovací práce		TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
	Dílčí součet				258 711,05
301	Odstraňování asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 4 cm včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu	m2	170,00	155,85	26 494,50
302	Odstraňování asfaltových krytů za každý další 1 cm tloušťky vrstvy včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného, očištění povrchu	m2	54,00	155,85	8 415,90
311	Odstranění nestmelených podkladních vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	170,00	155,85	26 494,50
312	Odstranění nestmelených podkladních vrstev včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy	m2	60,00	155,85	9 351,00
312	Odstranění nestmelených podkladních vrstev včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy	m2	60,00	155,85	9 351,00
313	Odstranění vrstev ze směsi stmelovaných cementem v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	390,00	155,85	60 781,50
315	Odstranění vrstvy z asfaltu v tloušťce vrstvy 10 cm včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	370,00	155,85	57 664,50
316	Odstranění vrstvy z asfaltu včetně naložení, odvozu na skládku, skládkovného za každých dalších 5 cm tloušťky vrstvy	m2	199,00	155,85	31 014,15
333	Řezání asfaltových krytů tloušťky vrstvy 10 cm	bm	152,00	58,00	8 816,00
336	Odstranění asfaltových vrstev frézováním tloušťky vrstvy 10cm včetně očištění povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku, skládkovného	m2	363,00	56,00	20 328,00
Číslo TJ 4. Zemní práce		TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
	Dílčí součet				21 679,50
402	Hloubení rýhy pro obruby včetně naložení výkopku, odvozu na skládku, skládkovného	bm	81,00	56,00	4 536,00
406	Úprava pláňe se zhutněním v hornině do třídy 4	m2	110,00	155,85	17 143,50
Číslo TJ 5. Odvozy, odkoupení materiálu		TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
	Dílčí součet				5 454,75
501	Náklady na dopravu materiálu ze skladu resp. do skladu TSK za 1 t (voz VD 155t)	km	35,00	155,85	5 454,75
Číslo TJ 6. Podkladní vrstvy - doprava, dodávka, pokládka, hutnění		TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
	Dílčí součet				100 523,25
603	Ze šterkodrti ŠD _A tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním	m2	125,00	155,85	19 481,25
615	Ze směsi stmelené hydraulickým pojivem třídy pevnosti C3/4 tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním	m2	260,00	155,85	40 521,00
615	Ze směsi stmelené hydraulickým pojivem třídy pevnosti C3/4 tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním	m2	260,00	155,85	40 521,00
Číslo TJ 7. Odvodnění, armatury, krajnice, příkopy		TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
	Dílčí součet				921,00
701	Výšková úprava armatury šoupěte nebo hydrantu s použitím původní armatury	ks	921,00	1,00	921,00
Číslo TJ 9. Přídružené práce		TJ	Cena [Kč]	Počet TJ	Celková cena
	Dílčí součet				49 214,85
901	Dopravní značení vlastní (standardní značky) - pro m2 opravované plochy	m2	21,00	211,85	4 448,85
911	Vypracování návrhu a projednání dopravní inženýrského opatření, vyřízení souhlasného stanoviska DIR	hod.	269,00	24,00	6 456,00
954	Dodávka a zřízení VDZ dvousložkovým plastem včetně předznačení, ruční aplikace	m2	386,00	35,00	13 510,00
991	Hodinová sazba (pro práce nespecifikované - pokládka a dodání kari sítě 10x10/6)	hod.	160,00	155,00	24 800,00

**DAP a.s.**

Sarajevská 1498/17, PRAHA 2, 120 00

tel.: 222 560 202, fax: 222 560 404

DLAŽDIČSKO-ASFALTÉRSKÉ PRÁCE

Příloha č. 10.6

**Podklad k přípravě závazku – smlouvy č. 3/15/1101/076
individuální příslib TSKRP001ZO1W****Název objednávky:** Oprava parkoviště v ul. Jelení, Praha 1 (VHČ města)**Dodavatel:** DAP a.s.**Termín plnění:** 11 – 12 / 2015**Předpokládaná výše závazku v Kč vč. DPH:** 1 320 735,90 Kč**PŘÍKAZCE - návrh krytí NKS 00914649 - VHČ - TSK RO**

Středisko (ORJ)	ODPA	POL	PPOL	UZ	Číslo akce (ORG)	Číslo stavby	Částka
3100							1 320 735,90

Příkazce operace schvaluje:

- a) nezbytnost operace
- b) správnost operace ve vztahu k dodržení:
 - 1. právních předpisů
 - 2. kritérií stanovených pro hospodárný, efektivní a účelný výkon veřejné správy
 - 3. postupu a podmínek stanovených pro zadávání veřejných zakázek
- c) přijetí opatření k vyloučení nebo zmírnění rizik, která se mohou vyskytnout
- d) doložení operace věcně správnými a úplnými podklady

podpis: Ing. Petr Kožíšek

datum:

- 4 -11- 2015

Správce rozpočtu ověřuje zda:

- a) byla operace ověřena příkazcem operace v rozsahu jeho oprávnění a zda souhlasí jeho podpis s podpisovým vzorem
- b) je operace v souladu se schválenými veřejnými výdaji
- c) odpovídá pravidlům stanoveným zvláštními právními předpisy pro financování činnosti orgánu veřejné správy
- d) byla prověřena se zřetelem na zdroje financování v příslušném rozpočtovém období a s potřebou zajištění zdrojů pro financování v navazujícím rozpočtovém období.

Správce rozpočtu stanovuje omezující podmínky: **ano*** **ne*** (*nehodící se škrtněte)Příkazce se zavazuje, že přidělené finanční prostředky
v součtu všech přijatých plnění nepřekročí.

podpis:

datum:

- 4 -11- 2015